
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/735/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 

w Elblągu dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1371, 2445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się do dnia 30 czerwca 2022 r. uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji 

miejskiej w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących dla obywateli Ukrainy.  

2. Uprawnienia, o których mowa w ust. 1 przysługują obywatelom Ukrainy na podstawie: 

1) dokumentu potwierdzającego przekroczenie granicy Rzeczypospolitej Polskiej od dnia 24 lutego 2022 r.       

lub 

2) powiadomienia o nadaniu numeru PESEL wydanego od dnia 16 marca 2022 r. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXIII/671/2022 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia zarządzenia nr 61/2022 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 

uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Elblągu dla obywateli Ukrainy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 maja 2022 r.

Poz. 2368


		2022-05-18T10:26:27+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




